
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛОКОСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА- 

ДЕТСКИЙ САД ИМЕНИ З.Т. СКУТИНА» 

 

 

П Р И К А З 

 

 

 

03.07.2024                                                                                  

            №  564 

 

О предварительном зачислении в 1 класс 

 
 В соответствии с п.6 части 1 статьи 9, пунктом 8 части 3 статьи 28, части 
2 статьи 30 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования» (утвержден приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020 года 
№ 458 с изменениями), на основании приказа МБОУ «Локосовская СОШ» № 
203  от 15.03.202 г. «Об организации приёма в 1 класс на 2024-2025 учебный 
год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Предварительно зачислить в 1 класс с 01.07.2024 года детей, 

проживающих на закрепленной территории с.п. Локосово: 
 

-  8606000634267232 

-  8606000620326994 

- 8606000619844331 

- 8606000617368991 

 

 2. Секретарю – администратору Павловой О.Ф., издать приказ о 

зачислении в 1 класс 31.08.2024 года. 

 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                               И.И. Баглай  

                                     

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 

Сертификат 
00E6768CB237C706BF6BFA9C203E906F78 

Владелец Баглай Ирина Ивановна 

Действителен с 16.04.2024 по 10.07.2025 


	«ЛОКОСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-
	ДЕТСКИЙ САД ИМЕНИ З.Т. СКУТИНА»
	П Р И К А З
	О предварительном зачислении в 1 класс

